
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 грудня 2021 року                                                                                       №323 

 

Про надання дозволу на  
оформлення договору купівлі-продажу 

 

Розглянувши заяву та документи, надані жителем с. Кіданч, 

Коломийського району, Івано-Франківської області, вулиця Кобилянської, 12, 

Бакаєм Василем Васильовичем *** р.н., щодо продажу своєї земельної ділянки, 

кадастровий номер 2623285003:01:001:0121, малолітньому Б. А. Б. *** р.н., 
жителю с. Кіданч, Коломийського району, Івано-Франківської області, вулиця 

***, відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
статей 176, 177 Сімейного кодексу України, статей 32, 71, 242, Цивільного 
кодексу України, керуючись підпунктами ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Бакаю Василю Васильовичу *** р.н., та батькам 
Бакаю Богдану Миколайовичу, *** року народження, Бакай Оксані Омелянівні, 
***року народження від імені малолітнього сина Б. А. Б. *** року народження, 
на оформлення в користь дитини договору купівлі-продажу. 

2. Попередити законних представників дитини про відповідальність за 
порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав малолітньої 
особи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у 
справах дітей Печеніжинської селищної ради. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


